
  

メンタルヘルス外来・もの忘れ外来 

診療終了のお知らせ 

 

日頃より当院の診療や新型コロナウイルスなどの感染症予防へのご理解と 

ご協力を賜りありがとうございます。 

この度、第１・第 3・第 5 の水曜日午前中に行っておりました、当院の 

メンタルヘルス外来・もの忘れ外来の診療を都合により終了させていただくこ

ととなりました。 

最終診療日は令和 8 年 3 月 18 日（水）となります。 

 

上記の終了に伴いまして、今後ご新規の診療をお受けできなくなります。 

通院中の患者様につきましては、随時対応させていただきます。 

不明点などがございましたら、下記までご連絡いただけると幸いです。 

 

患者様並びに各医療機関におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

院長 上田 康夫 

お問い合わせ窓口 

地域連携室 担当：岩館（いわだて） 

電話番号： 011-222-2838 

受付時間： 平日 9:00～17:00 


